МУ ДО ЦФКиС «Медведь»

150055, г. Ярославль,

ул. Красноборская, д. 6а

ООО «БУРЛАКСТРОЙ»

152903, Ярославская обл.,

г. Рыбинск, ул. Дмитрова, д. 3, кв. 118

Контрольно-счетная палата Ярославской области

150000, г. Ярославль,

Советская пл., д. 1/19

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении дела № 06-03/09-16

о нарушении антимонопольного законодательства

21 ноября 2016 года

г. Ярославль

Комиссия Ярославского УФАС в составе: председатель Комиссии — заместитель руководителя Ярославского УФАС Паутов И.Г., члены Комиссии: заместитель начальника отдела контроля органов власти и рекламы Гаврилов С.В., специалист-эксперт отдела контроля органов власти и рекламы Мельникова О.И. рассмотрев дело № 06-03/09-16 о нарушении антимонопольного законодательства возбужденного по признакам нарушения МУ ДО ЦФКиС «Медведь», ООО «БУРЛАКСТРОЙ» статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в заключении ограничивающих конкуренцию договоров на основании пунктов 4,5 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в результате дробления закупки для выполнения работ по по строительству ограждений спортивных площадок по адресу: г. Ярославль, ул. Красноборская, д. 9,

УСТАНОВИЛА:

необходимость получения дополнительных доказательств для полного, всестороннего рассмотрения дела и принятия обоснованного решения.

В соответствии с пунктом 2 части 1, частью 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

- 1. Отложить рассмотрение дела № 06-03/09-16.
- 2. Назначить рассмотрение дела № 06-03/09-16 на 13 декабря 2016 года на 10 час. 30 мин. по адресу: г. Ярославль, ул. Свободы, д. 46, каб. 301.
- 3. МУ ДО ЦФКиС «Медведь» на заседание Комиссии представить копию передаточного акта финансовых и нефинансовых активов и обязательств, составленного при реорганизации МУ ДО ЦФКиС «Медведь» в 2016 году.
- 4. ООО «БУРЛАКСТРОЙ» на заседание Комиссии представить заверенные надлежащим образом копии своих учредительных документов.
- 5. Явка ответчиков по делу (с доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии

И.Г. Паутов

Члены Комиссии

С.В. Гаврилов

О.И. Мельникова